

Dirección de Obras Públicas

2016-2018

Oficio No. 0073 Expediente No. 0173

Asunto: Autorización de Subdivisión.-

Centenaria de la Constitución Política 1917

27 de Septiembre de 2017

C. JUAN PEDRO DE LA ROSA GARCIA, CERRITO DEL ORO Y GALLINITAS, CONCEPCION DEL ORO, ZAC.

Con fundamento en los artículo 266, 268 y 270, del Código Urbano vigente en el Estado, en Municipio de Concepción del Oro, a través de la Dirección de Obras y Servicios públicos AUTORIZA LA SUBDIVISION DE UNA FRACCION DE SU PREDIO RUSTICO UBICADO EN EL PUNTO. DENOMINADO CERRITO DEL ORO Y GALLINITAS, CONCEPCION DEL ORO, ZACATECAS, CON UNA SUPERFICIE TOTAL DE 6-28-64 HECTAREAS, una vez que hemos recibido copia de los recibos de pago por los derechos que causa la presente autorización, quedando una superficie restante de 60,125.11 M².

Medidas y colindancias de la superficie total:

NORTE: mide 122.00, 120.00, 125.00 y 100.00 metros y colinda con camino al Ejido Anáhuac;

SUR: mide 564.00 metros y colinda con José L. Aguilar;

ORIENTE: mide 90.00 metros y colinda con camino al Ejido Anáhuac;

PONIENTE: mide 283.00 metros y colinda con Santiago Palacios y J. Ascención Castillo.

Medidas y colindancias de la superficie a subdividir:

F-9, Predio Urbano, ubicado en el Punto Denominado Cerrito del Oro y Gallinitas, Municipio de Concepción del Oro, Zac., con una superficie de 150.00 M², con las siguientes medidas y colindancias:

NORTE: una línea de 10.00 M. L., colinda con F-I, propiedad del C. Juan Pedro de la Rosa García;

SUR: una línea de 10.00 M. L., colinda con propiedad del C. José L. Aguilar;

ORIENTE: una línea de 15.00 M. L., colinda con F-10, propiedad de la C. Gloria María López Zapata:

PONIENTE: una línea de 15.00 M. L., colinda con F-7, propiedad de la C. Laura Gámez Rodríguez.



Dirección de Obras Públicas

2016-2018

Oficio No. 0073

Expediente No. 0173 Asunto: Autorización de Subdivisión.-

Centenario de la Constitución Política 1917

27 de Septiembre de 2017

Hoja 2 de 2

ATENTAMENTE:

ELPRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA
MUNICIPALANASTACIO MALDONADO FALCON

CONCEPCIÓN DEL ORO, ZAC.

EL DIRECTOR DE OBRAS Y SERVIÇÃO

C. ARTURO LUNA RAMOS

PUBLICAS Concepción del Oro, Zac. Ayuntamiento 2016-2018

Copias para:

C. Arq. José Francisco Ibarguengoytia Borrego.- Secretario de Infraestructura, Zacatecas, Zac.

C. Ismael Solís Mares.- Secretario de Desarrollo Urbano, Vivienda y Ordenamiento Territorial, Zacatecas, Zac.

C. Lic. Juan Antonio Rangel Trujillo.- Director de Catastro y Registro Público, Zacatecas, Zac. Dirección de Catastro, Municipio de Concepción del Oro, Zac. Archivo